



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2023

№ 3210

г. Славянск-на-Кубани

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Славянский район
от 06 сентября 2021 г. № 2259 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель
и (или) земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»**

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Славянский район от 06 сентября 2021 г. № 2259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1) в абзаце 4 подпункта 1.2.1. пункта 1.2. раздела I приложения к постановлению слова «огородничества, садоводства» заменить словами «гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд»;

2) в абзаце 2 пункта 2.4. раздела II приложения к постановлению слова «60 дней» заменить словами «50 дней»;

3) в абзаце 3 пункта 2.4. раздела II приложения к постановлению слова «75 дней» заменить словами «65 дней»;

4) в абзаце 18 подпункта 3.1.3. пункта 3.1. раздела III приложения к постановлению слова «тридцать дней (не более чем 45 дней)» заменить словами «двадцать дней (не более чем 35 дней)»;

5) в абзаце 40 подпункта 3.1.3. пункта 3.1. раздела III приложения к постановлению слова «55 дней» и «70 дней» заменить соответственно словами «45 дней» и «60 дней»;

6) в абзаце 19 подпункта 3.2.3. пункта 3.2. раздела III приложения к постановлению слова «тридцать дней (не более чем 45 дней)» заменить словами «двадцать дней (не более чем 35 дней)»;

2

7) в абзаце 41 подпункта 3.2.3. пункта 3.2. раздела III приложения к постановлению слова «55 дней» и «70 дней» заменить соответственно словам «45 дней» и «60 дней»;

8) в абзаце 19 подпункта 3.3.3. пункта 3.3. раздела III приложения к постановлению слова «тридцать дней (не более чем 45 дней)» заменить словами «двадцать дней (не более чем 35 дней)»;

9) в абзаце 41 подпункта 3.3.3. пункта 3.3. раздела III приложения к постановлению слова «54 дней» и «69 дней» заменить соответственно словами «44 дня» и «59 дней»;

10) в абзаце 1 пункта 3.4. раздела III приложения к постановлению слова «постановлении об отказе в заключении соглашения о перераспределении земельных участков» заменить словами «уведомлении об отказе в предоставлении Муниципальной услуги».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Славянский район (Резец Д.В.) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Славянский район



Р.И. Сняговский